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Til stede: Sverre Miøen, Kultur- og kirkedepartementet (KKD), Arne Moen, Gjøvik 

kommune, Tom Andrè Pedersen, Akershus fylkeskommune, Eva Holvik, 

Fredrikstad kommune, Magnus Mausethagen, SSB (sak 1 og 2), Henning Høie (sak 

1), Per Torstein Tuhus og Liv Taule, SSB 

Kopi til: Einar Saga, Barne- og likestillingsdepartementet, Mari Jacobsen, Kommunal og 

regionaldepartementet, Terje Risberg, Hossein Moafi, Torild Fløysvik 

 

Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppen for kultur/ barne- og 

ungdomstiltak 25. april 2008 

Sak 1. Universell utforming 

Den 28. mars ble det arrangert seminar i SSB om universell utforming. Siden ingen i 

kulturgruppa var til stede ved seminaret, var Henning Høie fra SSB invitert til dette møtet for å 

oppsummere seminaret. Rammeverksgruppa for universell utforming vil i løpet av mai utforme 

anbefalinger for hva gruppene skal prioritere framover. 

 

Dokumentasjon: Notat fra rammeverksgruppe for universell utforming i KOSTRA 

Vedtak: Arbeidsgruppen for kultur vil vente på veiledning/anbefaling fra 

rammeverksgruppe for universell utforming, før de starter prosessen med 

behovet for kunnskap om universell utforming på vårt tjenesteområde. Det 

samme gjelder vurdering av datakilder. 

Tidsfrist: Slutten av mai 2008 

Sak 2. 14. mars publisering 

Dokumentasjon: Presentasjon som viste bakgrunn/vurdering for endring av indikatorer. Data 

fra regnskap funksjon 231 og skjema 17. 

Sak 2.1 Endring i skjema 17 og hvordan dette hadde slått ut/blitt mottatt i kommunene og de 

som skulle fylle ut skjemaet. Tilbakemeldinger fra gruppa tyder på at endringene i 

skjemaet har ført til misforståelser med henhold til begrepsbruken. Det kan virke 

forvirrende at de samme begrepene i skjemaet er benyttet både under del 2 og del 4. Det 

ble også fremhevet at i små kommuner vil mange tiltak være en blanding av barne- og 

voksentiltak. 

 

Sak 2.2 Nye indikatorer avledet av data fra skjema 17 og regnskapsopplysninger. 

Arbeidsgruppelederen redegjorde for de nye indikatorene:  

 Tilskudd/overføring til barn- og unge f231 – tilskudd/overføring til aktivitetstilbud barn og 

unge. Hentet fra kommuneregnskapet funksjon 231, art 470 (overføringer til andre/private) 

 Lag og foreninger som mottar tilskudd – Sum frivillige lag og forening som mottar tilskudd 

(fra 2007 er ikke frivillige barne- og ungdomsforeninger med i denne beregningen, egen 

indikator). Lag og foreninger er hentet fra pkt 4 i skjema 17 

 Frivillige barne- og ungdomsforeningene – sum antall frivillige barne- og 

ungdomsforeninger; fra skjema 17, pkt. 2 

 Tilskudd til frivillige barne- og ungdomsforeninger per lag – Beregning;  

 teller: Tilskudd/overføring til barn- og unge f23 

  nevner Frivillige barne- og ungdomsforeningene 



 

Vedtak: Arbeidsgruppen for kultur avventer til nærmere analyse av det foreløpige 

tallmaterialet foreligger før vi vurderer 15.juni-publiseringen 

 

Sak 2.3 Videre revisjon av skjema 17. 

Arbeidsgruppen behandlet i møte 03.12.07 revisjonsforslag fra ASSS-kulturnettverk og 

utarbeidet et forslag til ytterligere endringer/presiseringer. Arbeidet med revisjonen er ikke 

kommet noe videre. 

Vedtak: Arbeidsgruppen for kultur avventer tilbakemelding fra ASSS-kulturnettverk på 

endringsforslaget for skjema 17. 

Tidsfrist: Slutten av mai 2008 

Sak 3. Kommunale kultur- og musikkskoler til kultur 

Ansvaret for funksjon 383, musikk og kulturskoler har vært oppe i gruppa gjentatte ganger, og 

derfor fremmet arbeidsgruppeleder ønske om at KKDs representant i gruppa tar opp saken med 

Utdanningsdirektoratet.  

Dokumentasjon: Arbeidsgrupperapport 2006 til Samordningsrådet i KOSTRA, pkt. 6.2.1 

Vedtak: KKDs representant i arbeidsgruppen (KKD er fagdepartement for 

Kulturarbeidsgruppen) tar kontakt med Utdanningsdirektoratet for å få en 

formell avklaring på eierforholdet til dataene. 

Ansvarlig: KKD 

Tidsfrist: Innen 30. mai 2008 

Sak 4. Kvalitetsindikatorer 

Dokumentasjon: Det var ikke sendt ut noe dokumentasjon i forkant av møtet. Men notat om 

Sentral kvalitetssikring av kvalitetsindikatorene i KOSTRA, blir sendt med dette referatet da det 

kom dagen etter møtet. 

Vedtak:  

 Arbeidsgruppen vedtok å fjerne en kvalitetsindikator på Kultur: 

 Brutto investeringsutgifter per innbygger. 

 Før videre arbeid med kvalitetsindikatorer, avventes notat om harmonisering av 

kvalitetsindikatorer.(Notatet kom dagen etter møtet, se vedlegg). 

 Arbeidsgruppen vurderer kvalitet på noen av funksjonene i FylkesKOSTRA (tabell over 

netto driftsutgifter funksjonsfordelt 2006/2007, blir sendt ut sammen med referatet). 

 Arbeidsgruppen vil vurdere kvalitetsindikatorer for kultur- og musikkskoler og idrett 

(data fra idrett anleggsregisteret når disse foreligger). 

Sak 5. Film og kino 

Det var kommet brukerhenvendelse på om det er mulig å få med tall fra Bygdekinoen fordelt på 

kommune. Mange kommuner har et kinotilbud til kommunens innbyggere via Bygdekinoen. 

Etter henvendelse til FILM&KINO ser det nå ut som det er mulig å framskaffe slike data på 

kommunenivå, med samme variabler som de permanente kinoene. Datakvaliteten må vurderes 

før en eventuell publisering. 

Ansvarlig: Arbeidsgruppelederen 

Sak 6. Den kulturelle skolesekken (DKS) 

Dokumentasjon: Rapporteringsskjema for Den kulturelle skolesekken 

Det er gjennomført en rapportering for skoleåret 2006/2007 i regi av ABM-utvikling. 

(I rapporten til samordningsrådet 2007 ble det varslet om foreløpig forslag om splitting av f771 

– kunstformidling. Dette forslaget kan bli aktuelt å videreføre dersom vi kan benytte data fra 

ovennevnte rapportering.) Men tidspunktet for selve rapporteringen av DKS kan by på 



 

problemer i forhold til å tilpasse til publisering i KOSTRA. DKS rapporterer data fra skoleåret 

på etterskudd. KOSTRA regnskapsåret går fra 1. januar til 31. desember. Ideelt sett bør derfor 

tjenestetallene fra DKS vektes mellom to skoleår, slik at det samsvarer med regnskapsåret. Men 

på grunn av at DKS rapporteringen skjer på etterskudd vil ikke DKS dataene være klare i tide til 

KOSTRA publisering.  

 

Vedtak: Representanten i arbeidsgruppen fra fylkeskommunen ser på hvordan og på hvilke(n) 

funksjon i regnskapet midler til DKS er ført. Tabell for netto driftsutgifter fylkeskommune, 

funksjonsfordelt sendes med referatet til dette formål. 

Sak 7. Eventuelt 

Sak 7.1 Nye funksjoner – På kulturområdet er det kommet to nye funksjoner for 

rapporteringsåret 2008, f381 og f386. Det vil komme svar på noen tolkningsspørsmål fra KRD. 

 

Det er videre kommet henvendelse fra KRD om at arbeidsgruppene går igjennom vedlagte 

utkast til funksjonskontoplan og artskontoplan for regnskapsrapporteringen for 2009-tallene. 

Eventuelle merknader tas med i rapporten til samordningsrådet 30. juni i år (2008). 

 

Sak 7.2 Konsernfaktaark – Det vil bli publisert konsernfaktaark for Kultur til junipubliseringen. 

Konsernfaktaark innebærer at kommunens særregnskap (KF=kommunalt foretak, 

IKS=Interkommunalt selskap) er med i rapporteringen. 

 

Sak 7.3 Data fra idrettsanleggsregisteret 

I møte i arbeidsgruppen 24.05.07 ble det vedtatt å opprette en arbeidsgruppe som skulle vurdere 

data fra idrettsanleggsregisteret (KKD) til bruk i KOSTRA. Denne arbeidsgruppen hadde møte 

03.12.07 og konkluderte med at en viktig forutsening for benyttelse av data fra 

idrettsanleggsregisteret var at det vil inneholde hvem som har driftsansvaret for anleggene. 

Kvaliteten ble regnet som god på anlegg hvor det er gitt spillemidler.  

Det nye systemet for registertet som ble tatt i bruk i 2007, har vist seg noe tyngre å drifte enn 

tidligere antatt. Man er derfor ikke kommet i gang med henvendelser til kommunene vedrørende 

driftsansvar og opprydding av hva som er registrert. Det anbefales derfor å vente med å bruke 

registeret til systemet fungerer bedre og oppdateringer er foretatt. 

 


